



Kalisz

Dopisz swoją historię

Prezydent Miasta Kalisza

Kalisz, dnia 18 kwietnia 2018 r.

BKS.0003.0004.2018

D2018.04.01716

Szanowny Pan

Dariusz Witoń

Radny Rady Miasta Kalisza

Szanowny Panie Radny,

przekazuję odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 30 marca 2018 r., dotyczącą zatrudnienia czy też podpisania indywidualnej umowy z firmą P. Katarzyny Zielińskiej.

Ad 1

W jakim trybie nastąpiło podpisanie umowy i na jakiej podstawie?

Umowa została podpisana na podstawie złożonej oferty przez firmę P. Katarzyny Zielińskiej.

Ad 2

Jakie są obowiązki tej Pani i czy ma dostęp do danych poufnych urzędu?

Audyt i szkolenie jednocześnie przeprowadzone przez P. Zielińską ma na celu poprawę współpracy i komunikacji z mieszkańcami poprzez nowoczesne formy komunikacji.

Do współpracy w wymienionym zakresie nie ma potrzeby, aby P. Zielińska korzystała z danych poufnych Urzędu. Umowa z firmą P. K. Zielińskiej zastrzega i wyczerpuje wszelkie zapisy o dostęпах i wykorzystywaniu danych osobowych, gdyby taka sytuacja nastąpiła.

Ad 3

Jakie dokładnie otrzymuje wynagrodzenie za swoją pracę i ile dni w tygodniu pracuje?

Wynagrodzenie jest płatne w dwóch częściach, w wysokości 3 500 zł (bez Vat), za każdą część audytu.

Rozmowy i ustalenia, od kiedy i w jakiej formie oraz zakresie P. Zielińska współpracuje z Miastem, trwały ponad miesiąc. Forma współpracy jest elastyczna, w zależności od potrzeb zlecającego i ze względu na czas niezbędny do zrealizowania tego zadania.

Ad 4

Na jak długo podpisano umowę?

Umowa jest zawarta z firmą na 2 miesiące, tj. od dnia 7 marca 2018 r. do dnia 7 maja 2018 r., w tym:

wykonanie pierwszej części audytu w terminie do dnia 7 kwietnia 2018 r.

wykonanie drugiej części audytu w terminie do dnia 7 maja 2018 r.

Ad 5

Czy przewidywane jest jej przedłużenie?

Decyzję podejmę po zakończeniu umowy.

Ad 6

Dlaczego Pani ta zajmuje się audytem Biura Komunikacji Społecznej, skoro w strukturze urzędu jest Biuro Audytu, które w razie konieczności na wniosek Prezydenta zawsze dotąd przeprowadzało szczegółowe i merytoryczne audyty w poszczególnych komórkach i jednostkach podległych?

Wewnętrzne audyty nie oceniają pracy i kompetencji osób zatrudnionych, tylko procedury.

Ad 7

Co było podstawą i uzasadnieniem tego, że Prezydent w takim pilnym trybie postanowił przeprowadzić audyt i szczegółową kontrolę w tut. Biurze Komunikacji?

Po spotkaniu i omówieniu zakresu usług, jakie oferuje firma P. K. Zielińskiej wyraziłem chęć współpracy w zakresie przeprowadzenia audytu kompetencji pracowników Biura Komunikacji Społecznej w dziedzinie obsługi mediów społecznościowych, w celu poprawy komunikacji z mieszkańcami.

2 porażenie

PREZYDENT
MIASTA KALISZA


Grzegorz Bapiński

Kalisz, dnia 29.03.2018 r.

Dariusz Witoń

Radny Rady Miasta Kalisza
Klub Radnych SLD

Pan Grzegorz Sapiński
Prezydent Miasta Kalisza

Szanowny Panie Prezydencie,

Od kilkunastu dni opinia publiczna została poinformowana o zatrudnieniu czy też podpisaniu indywidualnej umowy z firmą p. Katarzyny Zielińskiej.

Proszę Pana zatem o informacje w jakim trybie nastąpiło podpisanie niniejszej umowy i na jakiej podstawie, jakie są obowiązki tej Pani i czy ma dostęp do danych poufnych urzędu. Proszę również o udzielenie informacji jakie dokładnie otrzymuje wynagrodzenie za swoją pracę i ile dni w tygodniu pracuje a także na jak długo podpisano z nią umowę, czy przewidywane jest również jej przedłużenie oraz jakie ma referencje. Interesuje mnie również dlaczego Pani ta jak sama wskazała zajmuje się audytem Biura Komunikacji, skoro w strukturze urzędu jest Biuro Audytu, które w razie konieczności na wniosek Prezydenta zawsze dotąd przeprowadzało szczegółowe i merytoryczne audyty w poszczególnych komórkach i jednostkach podległych. Ponadto, co było podstawą i uzasadnieniem tego, że Prezydent w takim pilnym trybie postanowił przeprowadzić audyt i szczegółową kontrolę w tut. Biurze Komunikacji.

Jest do dla nas sytuacja niezrozumiała i budząca wiele wątpliwości, które przekazują nam również mieszkańcy naszego miasta. W jakim celu Prezydent na pół roku przed końcem swojego urzędowania zleca za niemałe zresztą pieniądze publiczne takie zadanie nieznaney dotąd na kaliskim rynku firmie wybranej według nieznanych nam również procedur.

Proszę o szczegółową odpowiedź na poszczególne pytania niniejszej interpelacji.

Z poważaniem
